Uchwała Nr XV/62/15
Rady gminy Markowa
Z dnia 27 listopada 2015 roku
w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na obszarze wsi Tarnawka i Husów oraz zbiorowego odprowadzania ścieków na obszarze wsi Tarnawka w Gminie Markowa.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515) oraz art. 24 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. 2015, poz.139).
Rada Gminy Markowa
uchwala, co następuje:
§ 1.
Zatwierdza się przedłożone przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Markowej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na obszarze wsi Tarnawka i Husów  
i zbiorowego odprowadzania ścieków na obszarze wsi Tarnawka, na okres od dnia 
1 stycznia 2016 roku do 31 grudnia 2016 roku, w tym opłaty w wysokości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2.
Opłatę za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz za ścieki wprowadzane do zbiorowych urządzeń kanalizacyjnych, pobiera Zakład Gospodarki Komunalnej w Markowej. 
§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markowa.

§ 4.
Zakład Gospodarki Komunalnej w Markowej ogłasza taryfy w miejscowej prasie i na tablicach ogłoszeń na terenie wsi Tarnawka oraz na terenie wsi Husów w terminie 
7 dni od dnia podjęcia niniejszej uchwały.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku. 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XV/62/15 

Rady Gminy Markowa 
z dnia 27 listopada 2015 roku
Tabela Nr 1. Wysokość cen za dostarczaną wodę z wodociągu Tarnawka

 (na obszarze wsi Tarnawka i Husów)

	Lp.
	Taryfowa grupa odbiorców
	Wyszczególnienie
	Jednostka

miary
	Cena
	

	
	
	
	
	Netto
	Vat
	
	Brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	1.
	Grupa 2 Tarnawka - indywidualne gospodarstwa domowe 
w budynkach mieszkalnych 
i wielorodzinnych oraz użytkownicy lokali użytkowych, usługowych 
i handlowych, rozliczani za ilość zużytej wody ustaloną w oparciu
o wskazania wodomierzy zainstalowanych 
w lokalach, przyłączonych do wodociągu Tarnawka.
	Cena za 1 m3
	zł/m3
	2,92
	0,23
	
	3,15

	
	
	Opłata

abonamentowa
	zł/odb/m-c
	2,50

	0,20
	
	2,70


Tabela Nr 2.  Wysokość cen za odprowadzane ścieki - Kanalizacja Tarnawka

	Lp.
	Taryfowa grupa odbiorców
	Jednostka
miary
	Cena

	
	
	
	Netto
	Vat
	Brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Grupa 3 Tarnawka -
indywidualne gospodarstwa domowe 
w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych 
i wielorodzinnych oraz użytkownicy lokali użytkowych, usługowych i handlowych, rozliczani za ilość odprowadzanych ścieków  ustaloną w oparciu o wskazania wodomierzy zainstalowanych w lokalach, przyłączonych do kanalizacji Tarnawka.
	zł/m3
	3,52
	0,28
	3,80


